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ADRIENE ANDRADE DE OLIVEIRA

ALICE COSTA SILVA

AMANDA SILVA DE ANDRADE

ANA CLARA RODRIGUES FONTENELLE

ANA IRACY COÊLHO DOS SANTOS

ANA JULIA PINHEIRO MILHOMENS FONSECA

ANA LUIZA DE FREITAS RAMOS

ANDRESSA MARTINS VIEIRA

ANGEL ARACELLY RODRIGUES

ARNALDO HENRIQUE SILVA CARDOSO

ARTHUR DANIEL COLACO MOURA DA CUNHA

BÁRBARA INOCÊNCIO DO NASCIMENTO PAIXÃO

BEATRIZ AIRES AGUIAR BASTOS

BRENO HENRIQUE ASCENCIO SILVA

CAUÃ BELO DE SOUSA

CLAUDINEIA RAMOS DE ABREU

CLEICIELE MARTINS ALVES

DANIEL GONÇALVES DA SILVA

DANIELY DOS SANTOS NOLÊTO

DANILO DA SILVA MOREIRA PIRES

DOUGLAS PATRÍCIO DA SILVA

ERIKA CRISTINA DA SILVA SANTOS

FILLIPE BARREIROS DE SOUZA

Nome
DIREITO

DIREITO

DIREITO

DIREITO

PSICOLOGIA

DIREITO

DIREITO

DIREITO

DIREITO

DIREITO

ENGENHARIA CIVIL

DIREITO

DIREITO

DIREITO

DIREITO

PSICOLOGIA

ENGENHARIA CIVIL

DIREITO

ADMINISTRAÇÃO

SISTEMAS DE
INFORMAÇÃO
DIREITO

PSICOLOGIA

DIREITO

Curso
PRIMEIRA RELATORIA DA  TURMA RECURSAL ÚNICA DA
SJ TOCANTINS/RLTR101/TUREC1/TURREC/SJTO
SEÇÃO DE SUPORTE
ADMINISTRATIVO/SESUD/SECVA/VARA2/SSJARN/SJTO
3ª VARA FEDERAL/3ª VARA/SJTO

4ª VARA FEDERAL/4ª VARA/SJTO

SEÇÃO DE BEM-ESTAR
SOCIAL/SEBES/NUCGP/SECAD/SJTO
SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE GURUPI/SSJGUR/SJTO

TERCEIRA RELATORIA DA  TURMA RECURSAL ÚNICA DA
SJ TOCANTINS/RLTR103/TUREC1/TURREC/SJTO
SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE GURUPI/SSJGUR/SJTO

4ª VARA FEDERAL/4ª VARA/SJTO

SEGUNDA RELATORIA DA  TURMA RECURSAL ÚNICA DA
SJ TOCANTINS/RLTR102/TUREC1/TURREC/SJTO
SEÇÃO DE SERVIÇOS
GERAIS/SESEG/NUCAD/SECAD/SJTO
PRIMEIRA RELATORIA DA  TURMA RECURSAL ÚNICA DA
SJ TOCANTINS/RLTR101/TUREC1/TURREC/SJTO
TERCEIRA RELATORIA DA  TURMA RECURSAL ÚNICA DA
SJ TOCANTINS/RLTR103/TUREC1/TURREC/SJTO
VARA ÚNICA DA SSJGUR/VARA1/SSJGUR/SJTO

SECRETARIA DA 2ª VARA/SECVA/VARA2/SSJARN/SJTO

SEÇÃO DE BEM-ESTAR
SOCIAL/SEBES/NUCGP/SECAD/SJTO
SEÇÃO DE PROJETOS E ACOMPANHAMENTO DE
OBRAS/SEPOB/NUCAD/SECAD/SJTO
NUCLEO DE APOIO À
COORDENAÇÃO/NUCOD/COJEF/SJTO
SEÇÃO DE BEM-ESTAR
SOCIAL/SEBES/NUCGP/SECAD/SJTO
SEÇÃO DE TECNOLOGIA DA
INFORMAÇÃO/SEINF/NUCAD/SECAD/SJTO
1ª VARA FEDERAL/1ª VARA/SJTO

SEÇÃO DE BEM-ESTAR
SOCIAL/SEBES/NUCGP/SECAD/SJTO
SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE GURUPI/SSJGUR/SJTO

Lotação
25/03/2024

02/05/2023

09/10/2023

23/07/2024

22/02/2024

19/09/2024

13/11/2023

26/02/2024

26/09/2022

25/03/2024

15/02/2024

20/09/2023

24/06/2024

09/01/2023

22/01/2024

19/02/2024

01/08/2023

03/06/2024

12/09/2024

03/04/2024

21/10/2022

05/08/2024

21/02/2024

Data Início
25/03/2026

30/06/2024

30/06/2025

31/12/2024

31/12/2024

18/09/2026

30/06/2025

25/02/2026

26/09/2024

30/06/2025

15/02/2026

30/06/2025

31/12/2025

08/01/2025

21/01/2026

31/12/2024

30/06/2025

31/12/2024

12/09/2024

31/12/2025

21/10/2024

30/06/2025

20/02/2026

Data FimMatrícula
TO624ES

TO584ES

TO600ES

TO644ES

TO619ES

TO648ES

TO602ES

TO620ES

TO562ES

TO625ES

TO615ES

TO597ES

TO637ES

TO573ES

TO606ES

TO617ES

TO589ES

TO631ES

TO647ES

TO626ES

TO566ES

TO646ES

TO618ES

Área
FIM

FIM

FIM

FIM

MEIO

FIM

FIM

FIM

FIM

FIM

MEIO

FIM

FIM

FIM

FIM

MEIO

MEIO

FIM

MEIO

MEIO

FIM

MEIO

FIM

 1.000,00

 1.000,00

 1.000,00

 1.000,00

      ,00

 1.000,00

 1.000,00

 1.000,00

 1.000,00

 1.000,00

 1.000,00

 1.000,00

 1.000,00

 1.000,00

 1.000,00

      ,00

 1.000,00

 1.000,00

 1.000,00

 1.000,00

 1.000,00

      ,00

 1.000,00

Bolsa
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GABRIEL GOMES MARTINS CAVALCANTE

GABRIELA KIMY MATSUMOTO MACIEL

GABRIELA LOPES DE SOUSA BRITO ASSIS

GABRIELA RODRIGUES SCHMITT

GABRIELLE LIMA DE CASTRO

GIULIA EVELYN ALVES SANTIAGO

GUILHERME RICHARD MARTINS NOLETO

GUILHERME SOUSA DO COUTO

GUSTAVO FERNANDES DO CARMO

HERMES BANDEIRA JUNIOR

ISABELLA RIBEIRO DE OLIVEIRA GONZAGA

ISAC PEREIRA DA SILVA

JÂNIO SAWREPTE DE BRITO XERENTE

JOYCE LOPES MORAES

KAMILA FILHO DA SILVA

KEILLA CAROL WILBERT

LAILA CRISTINA RAMOS AZEVEDO

LAIS GOMES RIBEIRO

LAYNE NUNES VIEIRA

LETÍCIA KAREN ALVES WOVEST

LUDMYLLA TEIXEIRA DE SOUSA ANDRADE

MAISA MIRANDA CARVALHO

MARCIEL JORGE COSTA

MARCOS JAMES SOUZA RODRIGUES

Nome
DIREITO

DIREITO

DIREITO

DIREITO

DIREITO

DIREITO

DIREITO

DIREITO

DIREITO

DIREITO

DIREITO

SISTEMAS DE
INFORMAÇÃO
DIREITO

PSICOLOGIA

DIREITO

DIREITO

DIREITO

DIREITO

DIREITO

CIÊNCIAS CONTÁBEIS

DIREITO

DIREITO

DIREITO

DIREITO

Curso
 2ª VARA FEDERAL/2ª VARA/SJTO

SECRETARIA DA VARA/SECVA/VARA1/SSJGUR/SJTO

SEÇÃO DE SUPORTE
ADMINISTRATIVO/SESUD/SECVA/VARA1/SSJARN/SJTO
SEGUNDA RELATORIA DA  TURMA RECURSAL ÚNICA DA
SJ TOCANTINS/RLTR102/TUREC1/TURREC/SJTO
4ª VARA FEDERAL/4ª VARA/SJTO

5ª VARA FEDERAL/5ª VARA/SJTO

CENTRO JUDICIÁRIO DE
CONCILIAÇÃO/CEJUC/DIREF/SJTO
3ª VARA FEDERAL/3ª VARA/SJTO

SEÇÃO DE PROCESSAMENTO E PROCEDIMENTOS
DIVERSOS/SEPOD/SECVA/VARA2/SSJARN/SJTO
SEÇÃO DE PROCESSAMENTO E PROCEDIMENTOS
DIVERSOS/SEPOD/SECVA/VARA1/SSJARN/SJTO
SEGUNDA RELATORIA DA  TURMA RECURSAL ÚNICA DA
SJ TOCANTINS/RLTR102/TUREC1/TURREC/SJTO
SEÇÃO DE TECNOLOGIA DA
INFORMAÇÃO/SEINF/NUCAD/SECAD/SJTO
5ª VARA FEDERAL/5ª VARA/SJTO

SEÇÃO DE BEM-ESTAR
SOCIAL/SEBES/NUCGP/SECAD/SJTO
 2ª VARA FEDERAL/2ª VARA/SJTO

5ª VARA FEDERAL/5ª VARA/SJTO

PRIMEIRA RELATORIA DA  TURMA RECURSAL ÚNICA DA
SJ TOCANTINS/RLTR101/TUREC1/TURREC/SJTO
SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE GURUPI/SSJGUR/SJTO

PRIMEIRA RELATORIA DA  TURMA RECURSAL ÚNICA DA
SJ TOCANTINS/RLTR101/TUREC1/TURREC/SJTO
SEÇÃO DE PAGAMENTO DE
PESSOAL/SEPAG/NUCGP/SECAD/SJTO
5ª VARA FEDERAL/5ª VARA/SJTO

SEÇÃO DE SUPORTE
ADMINISTRATIVO/SESUD/SECVA/VARA1/SSJARN/SJTO
SECRETARIA DA 1ª VARA/SECVA/VARA1/SSJARN/SJTO

1ª VARA FEDERAL/1ª VARA/SJTO

Lotação
17/06/2024

08/01/2024

03/07/2024

27/06/2024

01/12/2022

22/01/2024

17/06/2024

27/11/2023

15/02/2023

12/04/2023

04/06/2024

22/04/2024

17/09/2024

05/08/2024

15/07/2024

05/06/2024

01/07/2024

02/05/2023

17/09/2024

18/03/2024

29/01/2024

14/08/2023

03/10/2023

18/09/2023

Data Início
17/06/2026

07/01/2026

02/07/2026

27/06/2026

01/12/2024

31/12/2025

17/06/2026

26/11/2025

31/12/2024

11/04/2025

30/06/2025

31/12/2025

17/09/2026

30/06/2025

15/07/2026

31/12/2025

01/07/2026

01/05/2025

30/06/2026

30/06/2025

30/06/2025

31/12/2024

30/06/2025

17/09/2025

Data FimMatrícula
TO636ES

TO604ES

TO640ES

TO638ES

TO571ES

TO605ES

TO635ES

TO603ES

TO579ES

TO582ES

TO630ES

TO627ES

TO649ES

TO645ES

TO641ES

TO633ES

TO639ES

TO583ES

TO650ES

TO623ES

TO611ES

TO594ES

TO599ES

TO596ES

Área
FIM

FIM

FIM

FIM

FIM

FIM

FIM

FIM

FIM

FIM

FIM

MEIO

FIM

MEIO

FIM

FIM

FIM

FIM

FIM

MEIO

FIM

FIM

FIM

FIM

 1.000,00

 1.000,00

 1.000,00

 1.000,00

 1.000,00

 1.000,00

 1.000,00

 1.000,00

 1.000,00

 1.000,00

 1.000,00

 1.000,00

 1.000,00

      ,00

 1.000,00

 1.000,00

 1.000,00

 1.000,00

 1.000,00

 1.000,00

 1.000,00

 1.000,00

 1.000,00

 1.000,00

Bolsa
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MARIA EDUARDA CRESTANI NASCIMENTO

MARIA PAULA MOREIRA ASSUNÇÃO

MARINNA BRAGA ANDRADE

MAYRE TANYZA COSTA MENDES

MICHAEL JÚLIO CUNHA GABINO

NATHALY TAYRINE SANTOS GUIMARÃES

NICOLY NOBRE DA SILVA

OÉBEM BARBOSA DOS SANTOS

PAULA KINTYA DE OLIVEIRA FRUTUOSO

PAULO ACER MIRANDA TEIXEIRA

RAFAELA BATISTA GLORIA

RAFAELA GOMES AZEVEDO

REBECCA VICTÓRIA PEREIRA DOS SANTOS

SAMUEL PEREIRA BARBOSA LIMA

TALYTA MONTEIRO DE ARAÚJO

THIAGO SANTOS DA SILVA

Nome
DIREITO

DIREITO

DIREITO

DIREITO

DIREITO

DIREITO

DIREITO

DIREITO

DIREITO

DIREITO

DIREITO

DIREITO

DIREITO

DIREITO

CIÊNCIAS CONTÁBEIS

DIREITO

Curso
SEÇÃO DE SUPORTE
ADMINISTRATIVO/SESUD/SECVA/VARA1/SSJARN/SJTO
VARA ÚNICA DA SSJGUR/VARA1/SSJGUR/SJTO

TERCEIRA RELATORIA DA  TURMA RECURSAL ÚNICA DA
SJ TOCANTINS/RLTR103/TUREC1/TURREC/SJTO
SECRETARIA DA 2ª VARA/SECVA/VARA2/SSJARN/SJTO

4ª VARA FEDERAL/4ª VARA/SJTO

SEGUNDA RELATORIA DA  TURMA RECURSAL ÚNICA DA
SJ TOCANTINS/RLTR102/TUREC1/TURREC/SJTO
3ª VARA FEDERAL/3ª VARA/SJTO

4ª VARA FEDERAL/4ª VARA/SJTO

3ª VARA FEDERAL/3ª VARA/SJTO

SECRETARIA DA 2ª VARA/SECVA/VARA2/SSJARN/SJTO

TERCEIRA RELATORIA DA  TURMA RECURSAL ÚNICA DA
SJ TOCANTINS/RLTR103/TUREC1/TURREC/SJTO
5ª VARA FEDERAL/5ª VARA/SJTO

1ª VARA FEDERAL/1ª VARA/SJTO

PRIMEIRA RELATORIA DA  TURMA RECURSAL ÚNICA DA
SJ TOCANTINS/RLTR101/TUREC1/TURREC/SJTO
SECAO PROGRAMAÇÃO E EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA E
FINANCEIRA/SEPOF/SECAD/SJTO
4ª VARA FEDERAL/4ª VARA/SJTO

Lotação
14/08/2023

27/05/2024

06/02/2024

01/02/2024

30/09/2024

23/07/2024

29/01/2024

03/06/2024

21/02/2024

15/03/2024

15/02/2024

21/09/2023

05/02/2024

23/07/2024

10/10/2023

17/06/2024

Data Início
13/08/2025

26/05/2026

06/02/2026

31/01/2026

30/09/2026

31/12/2024

31/12/2025

30/06/2024

30/06/2025

14/03/2026

31/12/2025

20/09/2025

05/02/2026

31/12/2025

31/12/2024

31/12/2024

Data FimMatrícula
TO593ES

TO628ES

TO614ES

TO612ES

TO651ES

TO642ES

TO609ES

TO632ES

TO621ES

TO622ES

TO616ES

TO598ES

TO613ES

TO643ES

TO601ES

TO634ES

Área
FIM

FIM

FIM

FIM

FIM

FIM

FIM

FIM

FIM

FIM

FIM

FIM

FIM

FIM

MEIO

FIM

63521100

 1.000,00

 1.000,00

 1.000,00

 1.000,00

 1.000,00

 1.000,00

 1.000,00

 1.000,00

 1.000,00

 1.000,00

 1.000,00

 1.000,00

 1.000,00

 1.000,00

 1.000,00

 1.000,00

Área Meio Área Fim Área Meio Área Fim

Nível Médio Nível Superior
Total Geral

Bolsa

    


